- 1 -

中共上海立信会计金融学院委员会文件

立信会计金融党宣〔2021〕5 号

———————————————————————————

中共上海立信会计金融学院委员会关于成立
党史学习教育领导小组及其办公室的通知

各单位（部门）：

为扎实有效开展党史学习教育，根据上级部门有关要求，

经 2021年第 9次党委会研究决定成立中共上海立信会计金融学

院委员会党史学习教育领导小组，组成如下：

组  长：解 超

副组长：杨 力 文选才 刘 艳  王军华

成  员：温景春 陈 洁 赵荣善 李延绍 刘永琴 李文亮

领导小组下设办公室：

办公室主任：文选才

办公室副主任：李延绍、崔亦田、刘永琴、李文亮（常务）、

  - 2 -

王援、王铂

党史学习教育领导小组办公室设在党委宣传部。

党史学习教育结束后，领导小组自行撤销。

特此通知。

中共上海立信会计金融学院委员会

                                 2021 年 5 月 17 日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室  2021 年 5 月 17 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR
	PO_FORMATION_DATE_MONTH